GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS

PARA CARGOS DE FISCAL DE TRIBUTOS ESTADUAIS

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012 AO EDITAL Nº 04/2001–SAD, DE 19 DE JULHO DE 2001.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO DE MATO GROSSO e o

SECRETÁRIO DE ESTADO DE FAZENDA, no uso de suas atribuições legais, RESOLVEM comunicar

que a partir do dia 02 de agosto de 2005, às 14h, será efetuada a matrícula e iniciada a reposição de

aulas, referente ao Curso de Formação – Segunda Fase do Concurso Público para provimento de vagas para

o cargo de Fiscal de Tributos Estaduais, objeto do Edital nº04/2001–SAD, de 19 de julho de 2001, que será

realizado na Escola Fazendária, situada na Av. Historiador Rubens de Mendonça, nº 3.415, Complexo III,

Bloco A, nesta Capital, em cumprimento às decisões proferidas nos autos dos Mandados de Segurança

nº22641/2005, nº22928/2005 e nº28754/2005 e da Medida Cautelar nº3419/2005, para os candidatos

abaixo especificados:

INSCRIÇÃO NOME

50540 ADRIANA ROBERTA RICAS SILVA*

33358 ANA LÚCIA VIEIRA ESTRELA*

34062 DIOLETE MARIA DA COSTA MENEDES E SILVA*

35381 ELIEL BARROS PINHEIRO*

37769 ELIVÂNIA PERONDI*

36872 EMANUEL JESUS DAUBIAN COSTA*

35146 ESTEVÃO MANOEL ALVES CORREA*

34056 FRANCISLAINE CRISTINI VIDAL MARQUEZIN GARCIA RUBIO*

36141 JANETE APARECIDA ASCARI*

37191 JORGE WATANABE*

35375 JOSÉ GONÇALO PEREIRA BARROS*

50270 JOSÉ MARCONE LOPES NUNES*

38123 JOSÉ MÁRIO DE ALBUQUERQUE AFFI*

33548 LUIZ SILVA DE MORAES*

37160 MARISTELA DE ARRUDA CAMPOS*

34651 MAXIWENDEL MAYOLINO  LEAO*

33765 NADIR SUMIE YOSHIDA MINAKAMI*

35604 PAULO SÉRGIO CORREA DA COSTA*

36889 SILVIO RIBEIRO DIAS*

35481 VANDER DA SILVEIRA MELO*

27059 CARLOS ALBERTO COSTA PEREIRA**

38442 ELLEN CRISTINA SALDANHA FERNANDES**

34009 MARISTELA LAURINDO BARINI ***

36447 MÁRIO SERGIO DE FREITAS****

*Mandado de Segurança nº 22641/2005

** Mandado de Segurança nº 22928/2005

*** Mandado de Segurança nº 28754/2005

**** Medida Cautelar nº 3419/2005

Cuiabá/MT, 25 de julho de 2005.

GERALDO A DE VITTO JUNIOR

Secretário de Estado de Administração

WALDIR JÚLIO TEIS

Secretário de Estado de Fazenda